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V zubřím áčku trénuje brankáře, zároveň ale pracuje i jako video-
kouč. Jiří Sklenář od této sezony používá záběry z videosysté-
mu, který podle pravidel první ligy musí být na stadionech všech 
jejích účastníků. Vybrané situace řeší s  kolegy trenéry i přímo 
s hráči. Odezvu na novinku má výhradně pozitivní. 

Jak se o nový videosystém staráte?
Před zápasem ho zapínám. Máme celkem dva iPady – jeden je v boxu pomocných rozhodčích, druhý používám nahoře na tribuně 
já. Díky němu se můžu ve videosystému vracet ke všem situacím, které se v zápase udály. Potom můžu případně dávat podněty 
dolů na střídačku, hlavně s ním ale chodím o přestávkách do kabiny. Trenéři se můžou na cokoliv zpětně podívat. Na obdržené 
góly, fauly nebo cokoliv jiného. Přijdou za mnou, já to zpětně dohledám a podíváme se na to. Video už víc využívají i hráči, vždycky 
chtějí vidět určité situace z uplynulé třetiny. Přesilovku, její založení a další momenty v obranném nebo útočném pásmu. 

Kolik vám to všechno přidělává starostí?
Starosti ani tak ne. Máme o kameru víc, natáčíme si na ni vlastní záznam zápasu. Tím pádem máme člověka navíc, který se o 
kameru stará a natáčí. Já kamerový systém zapínám a vypínám, následně si z něj vyexportuji a stáhnu záznam, když chci. Během 
sledování zápasu si jednotlivé situace značkuji v počítači, plus si musím dělat ještě značky v iPadu. Mám o obrazovku víc, což je 
občas náročnější, ale není to nic hrozného.

Jako videotrenér tak díky kamerovému systému
máte více materiálu?
Můžu mít. Záleží na tom, co pak jako trenéři využijeme. Mám 
i záběry z obou kamer za brankami, dřív jsem si za naši bran-
ku musel dávat GoPro kameru. Dneska můžu díky novým 
kamerám analyzovat situace s naším brankářem a zároveň 
řešit s hráči předbrankový prostor v útočném pásmu. 

Škoda, že to nefunguje tak jako například na 
mistrovství světa. Jeden z  asistentů na stří-
dačce tam je sluchátkem propojený s  video-
koučem na tribuně, který mu může dát podnět 
třeba k trenérské výzvě…

Hlavně, současný kamerový systém je v první lize teprve prv-
ním krokem. Jestli se nepletu, v  extralize je povinnost mít 
24 kamer, aby si trenéři mohli brát trenérskou výzvu. Podle 
našeho videosystému se dá posoudit, jestli puk přešel bran-
kovou čáru nebo jestli bylo nedovolené bránění brankáři. 
Taky umožňuje zjistit, jestli gól padl vysokou holí, ale to už je 
hodně na hraně, tak dobře se to poznat nedá. Tím to končí. 
Kamerový systém na trenérskou výzvu by byl do budoucna určitě fajn. Podle mě je to ale věc dalších pěti, deseti let. A hlavně 
dalších investic. 

„Kamerový systém na trenérskou výzvu by byl do budoucna určitě fajn. Podle 
mě je to ale věc dalších pěti, deseti let. A hlavně dalších investic.“
Jiří Sklenář, videokouč Zubrů

Video jako 
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I současný videosystém je ale krokem správ-
ným směrem.
Jednoznačně. Využití moderních technologií je rozhodně 
krok dopředu. Pak už záleží jenom na penězích, kolik se do 
videosystému bude investovat a jak se to bude posouvat. Po-
kud bychom se dopracovali k tomu, co je v extralize, bylo by 
to super. Tam už by nicméně záleželo i na stadionu jako tako-
vém, jestli by umístění pokročilejšího kamerového systému 
vůbec umožňoval. 

Kromě videokouče jste i trenérem brankářů. 
Co vám vícero kamer umožňuje při práci s 
nimi?
Když si chceme něco ukázat, můžu využít záběry až z pěti 
kamer. Tři jsou namířené přímo na bránu, další dvě jsou boč-
ní. Komplexně se tak můžeme podívat na jakoukoliv situaci, 
včetně soupeřových přesilovek.

Odezva od hráčů musí být jen pozitivní, ne?
Stoprocentně. U mládežnických reprezentací jsem zažil 
i rozbory o přestávkách mezi třetinami. Natáhlo se plátno, 
promítalo se a trenéři rozebírali některé situace. V Přerově 
to neděláme, tady se kreslí. Kluci se tak můžou podívat ve-
skrze jenom na pozitivní věci. Samozřejmě, když chce trenér 
konkrétnímu hráči něco ukázat, díváme se i na horší věci. 
Odezvu mám každopádně vesměs pozitivní. Kluci video sami chtějí. Stává se, že jdu třeba za mladšími hráči a ukážu jim něco ze 
hry. Spíš si mě ale sami hráči volají, abych jim ukázal konkrétní momenty ze hry. Je to určitě pozitivní věc.

„Kluci video sami chtějí. Stává se, že jdu třeba za mladšími hráči a ukážu 
jim něco ze hry. Spíš si mě ale sami hráči volají, abych jim ukázal konkrétní 
momenty ze hry. Je to určitě pozitivní věc.“
Jiří Sklenář, videokouč Zubrů

Kteří hráči video nejvíce vyžadují?
Samozřejmě gólmani, třeba Vojta Mokry to řeší opravdu hodně. Jinak není hráč, který by se v tomhle lišil od ostatních. Obecně 
to jsou hlavně kluci, kteří nastupují ve speciálních formacích. Teď (rozhovor vznikal 29. listopadu – pozn. red.) třeba chtěli vidět 
oslabení, která jsme hráli se Zlínem. Naopak v předchozím zápase chtěli vidět zase naši přesilovku. 

Komunikujete ohledně videosystému i s hokejovým svazem?
Řeším podklady pro komisi rozhodčích. Pravidelně chtějí posílat videa sporných situací z uplynulého zápasu. To je jediný případ, 
kdy komunikujeme se svazem, respektive se svazovým orgánem. Před sezonou se ještě řešilo, jestli nově nainstalovaný video-
systém funguje správně.

Jak kamerový systém využíváte u zápasů mládeže, kde rozhodčí
kontrolovat situace na videu zatím nemohou?
Ve videozáznamu máme implementovanou časomíru, což je od této sezony povinné v kategorii dorostu. Když pak exportuju zá-
znam z boční kamery, je tam i časomíra. Pak to dávám na oficiální úložiště, které je k tomu určené. 

Nemáte informace, že by svaz chystal zavést videosystém
i v extraligách juniorů a dorostu?
Nemám, vůbec. Je potřeba si uvědomit, že kluby s extraligovým áčkem mají videosystém, ale s videorozhodčím. Nemají systém 
jako my v první lize, naproti tomu my zase nemáme videorozhodčího. 

Zpět k mužům. Některé týmy v první lize mají tablet přímo na střídačce,
zvažovali jste tuto možnost?
Skoro všechna mužstva v první lize mají stejný kamerový systém. Výjimkami jsou Poruba a Zlín. Zlín má normálně videorozhod-
čího, Poruba zase systém od jiné společnosti. Jinak všichni máme videosystém od stejné firmy. Kamkoliv přijedeme s iPadem, 
můžeme se automaticky připojit na kamery a využívat je. O tabletu na střídačce jsme se bavili. Je to ale o tom, že bychom museli 
mít člověka, který by s iPadem pracoval. Varianta to je, ale zatím jsme ji až tak do hloubky neřešili, že by byla potřeba. 

Na druhou stranu, ani s tabletem na střídačce nemůžete dávat
rozhodčím podněty, co mají zkoumat.
Přesně tak. Na spornou situaci se můžeme podívat, ale nemáme právo jakýmkoliv způsobem upozornit rozhodčího, nebo jej vy-
zvat, aby šel přezkoumat daný záběr. Pokud se sám rozhodne, že nepůjde, riskujeme dvouminutový trest za nesportovní chování. 
V tomto je ještě používání videosystému nedotažené. Nicméně z dosavadní zkušenosti vím, že rozhodčí po jakékoliv sporné situ-
aci ukážou symbol videa a zkoumají ji, to je v klidu. Tím, že máme video jenom na dosažení branky, tak v tom problém nevidím. 
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„Z dosavadní zkušenosti vím, že rozhodčí po jakékoliv sporné situaci ukážou 
symbol videa a zkoumají ji, to je v klidu. Tím, že máme video jenom na dosažení 
branky, tak v tom problém nevidím.“ 
Jiří Sklenář, videokouč Zubrů

V souvislosti s videem jste zmínil přesilovky. Zubrům se v posledních zápasech
nedařily, co v nich zlepšit, aby byly efektivnější?
Držet se plánu, který do zápasu máme. Je jasně daný a nezáleží na tom, kdo konkrétně na přesilovky zrovna chodí. Další věc je 
hrát přesilovky rychle. Během posledních zápasů se nám hodně stávalo, že jsme puky drželi. Místo toho, aby lítaly. Míchali jsme 
s kotoučem na hokejce, ale nedávali jsme přihrávky z prvního nebo druhého dotyku. Vedle toho jsme samozřejmě málo stříleli. To 
jsou tři věci, kvůli kterým nám přesilovky v posledních čtyřech utkáních šly dolů. 

Nepomáhá ani marodka. Někteří chybějící hráči by přesilovky
za normální okolností hráli.
Samozřejmě. Na druhou stranu, v posledních čtyřech zápasech jsme klíčové hráče na přesilovku měli. Ať už to byli Tonda Pe-
chanec a Radek Číp v jedné formaci nebo Tomáš Jáchym, Robert Černý a Dan Ministr ve druhé. Na zranění si v tomhle ohledu 
nemůžeme stěžovat, o nich to tady až tak není. Přesilovky máme opravdu postavené na daném systému. Máme ozkoušené, že 
když ho kluci dodržují, je funkční. Měli jsme i dvacetiprocentní využití přesilovek. 

Při oslabeních jde především o dobrý pohyb bránící formace, že?
Je to tak, snažíme se pokrýt největší riziko, které nám od soupeře hrozí. Je samozřejmě možnost hrát oslabení aktivněji jako 
Třebíč nebo Zlín. 

Nebo Litoměřice.
Litoměřice to podle mě hrají spíš podobně jako my. V obranném pásmu jsou dobře důsledné a obsazují si nebezpečné prostory. 
Navíc jim velice dobře chytají brankáři, kteří si střelecké pokusy z větší vzdálenosti dobře pokryjí. 

Důležité pro bránící hráče v poli je také mít dorážky, že?
Ano. Ideální také je, když jde puk na stranu, kde třeba u nás je Radek Číp. Aby měl bránící hráč proti střílejícímu hráči vykrytou 
zadní tyč. Hodně tím pomáhá gólmanovi. Ten si pak řeší v podstatě jenom půlku brány a je pravděpodobnější, že ho puk trefí. 
Pokud střelec zakončí z dobré pozice – už je v kruhu, a k tomu má dobrou ránu z první, už je to pro gólmana horší. 

Přerov má po 25 zápasech statisticky neúspěšnější vhazování
v lize. I ta pilujete pomocí videa?
Vhazování úplně ne. Opět máme plán, jak je hrát. Hlavně, co se týče defenzívního buly, tam je to jasně dané. Především, jak si 
po prohraném buly chceme pokrývat soupeřovy hráče. I u buly v útočném pásmu máme nějaké varianty, ale tam záleží taky na 
kreativitě, respektive komunikaci našich útočících hráčů. Zároveň se to odvíjí od konkrétního soupeře. V soutěži jsou týmy, které 
mají určitá specifika. 

Máte momentálně nějaké nové nápady, jak si videem
ještě více pomoci?
Teďka ne. Ještě před sezonou jsme navázali spolupráci s firmou SportContract. Její program využíváme jak na rozbor zápasů, tak 
pro získávání dat, která potom posíláme hráčům. U zápasů si můžu jak já, tak hlavní trenér dělat značky, a označené situace po-
tom rozebírat s hráči. Informace ze zápasů chodí klukům do aplikace, kterou mají hlavně ve svých telefonech. Jde o jejich střídání, 
střely, přihrávky a podobné věci. Jako trenéři ještě v programu vidíme třeba střeleckou mapu a délku jednotlivých střídání hráčů. 
S hlavním trenérem celkem řešíme, jestli hráč přetahuje střídání, drží se v normě, nebo preferuje spíš kratší střídání. 

Je tento program lepší, než program InStat, který jste používali předtím?
Osobně jsem dřív používal ještě stříhací program Hockey Analysis, čistě na stříhání videa. Byl velice dobrý, ale SportContract je 
podle mě spojením InStat a právě Hockey Analysis. Hodně týmů ho využívá pro skauting. Máte tam přístup k velkému množství 
informací, včetně zápasů z řady seniorských i juniorských soutěží. Můžete si vybrat třeba cokoliv ze zápasů extraligy a použít to 
do své přípravy. Taky to můžete efektivně sdílet hráčům, zadám „Sharing“ a hráč to okamžitě má v aplikaci u sebe v mobilu. To 
samé platí i pro trenéry mládeže, které jsem do toho taky trochu zapojil. Můžu jim poslat věci ze zápasů jejich kategorií nebo ze 
zápasů a tréninků áčka. V tomhle mi SportContract přijde oproti InStat trochu lepší. InStat navíc koupila společnost Hudl, která 
se specializuje spíš na fotbal. Hokej dali trošku bokem a občas bývalo náročnější něco uživatelsky upravit, aby to pro člověka 
bylo příjemnější. Když mám cokoliv ke SportContract, hned to řeším s videotrenérem Českých Budějovic, který firmu zastupuje 
pro Česko. Mám tipy, co by se dalo zlepšit, on to předá vývojářům a máme rychlou zpětnou vazbu. Uživatelsky je to mnohem 
přijatelnější. 

„Jako trenéři v programu SportContract vidíme třeba i střeleckou mapu a dél-
ku jednotlivých střídání hráčů. S hlavním trenérem celkem řešíme, jestli hráč 
přetahuje střídání, drží se v normě, nebo preferuje spíš kratší střídání.“
Jiří Sklenář, videokouč Zubrů
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Zmínil jste používání SportContract pro skauting, dělá to i Přerov?
Když jsme řešili určité hráče, samozřejmě jsme se dívali na jejich starší zápasy. U některých soutěží můžete použít i rozšířená 
data, třeba u druhé švédské ligy, kde je všechno. Třeba tady v Česku to ale tak komplexní nemáme. Důležité je, že se můžete 
podívat, jak se hráč chová a jak reaguje v různých situacích. Skauting je pak taky o tom, jak je hráč koučovatelný a chová se 
v tréninku. To si buď musíte zjistit, nebo to časem poznáte sami. Třeba u Vojty Mokreho jsem si projížděl spoustu zápasů z minulé 
sezony. Porovnával jsem to s dalšími kandidáty, které jsme měli. Dělal jsem si plusy a mínusy, kdo by pro nás byl lepší a kdo horší. 

Máte ještě něco na srdci?
Ano, jednu drobnost. Chtěl bych upřesnit, že do kabiny chodí hlavní trenér dřív než Lukáš Menšík (úsměv).
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4 Brankáři Ročník Výška Váha Hůl

93 Vojtěch Mokry 2001 177 80 L
41 Josef Němeček 2002 192 87 P
1 Dominik Piták 2000 183 78 L
1 Martin Vojtek ml. 2005 180 100 L

Obránci
21 Robert Černý 1995 183 84 P
62 Jiří Krisl 1985 185 102 L
22 František Němec 2004 183 92 P
18 Ondřej Cubo 2003 186 98 P
58 Martin Weinhold 1997 179 83 P
27 Martin Pěnčík 2000 169 75 L
8 Jan Pohl 1990 183 84 L
8 Dan Bárta 2004 181 69 L
20 Tomáš Hanák 2002 172 76 L
26 Ondřej Ševčík 1999 183 83 P
# Marek Šišák 2005 189 86                       L

Útočníci
73 Joshua James Mácha 2002 185 76 P
77 Tomáš Jáchym 1996 195 79 L
19 David Březina 1993 184 94 L
13 Radim Hradil 2003 181 85 P
11 Antonín Pechanec 1991 176 81 L
7 Radek Číp 1992 186 98 P
26 Martin Zaťovič 1985 180 91 L
88 Richard Nemec 2002 180 76 L
15 Lukáš Chludil 2003 181 87 L
91 Roman Pšurný 1986 186 86 L
10 Michal Hotěk 1999 182 80 L
4 Roman Vaňo 2002 189 85 P
12 Daniel Indrák 2001 181 81 L
14 David Dobša 2001 184 82 P
17 Daniel Ministr 2002 188 85 L
25 Jakub Zembol 2003 200 112 L
96 Matouš Kratochvil 1994 199 92 L
89 David Buršík 2004 201 80 L
90 Rauls Ozollapa 2005 196 80 L

Hlavní trenér: Michal Mikeska - Asistent trenéra: Petr Dočkal
Trenér brankářů, videotrenér: Jiří Sklenář - Kondiční trenér: Michal Pěnička
Vedoucí mužstva: Martin Kutěj - Kustodi: Lukáš Menšík, Vladimír Kopečný

Masérky: Hana Plhalová, Michaela Fedurcová
Lékaři: Pavel Maršálek, Jakub Novotný
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18. kolo, sobota 2. 11. 2024

SC Marimex Kolín – HC ZUBR Pře-
rov 3:5 (1:1, 0:2, 2:2) Branky a nahrávky: 
12. Skořepa (Sýkora, Piegl), 50. Síla (Pinkas, Pokor-
ný), 57. Všetečka (Piegl, Kloz) – 2. Černý (Březina, 
Jáchym), 21. Březina (Pechanec), 34. Ministr (Pecha-
nec), 44. Pechanec (Hryciow, Číp), 59. Březina (Pe-
chanec). Rozhodčí: Čáp, Maršálek – Pěkný, Vašíček. 
Vyloučení: 4:8. Využití: 0:1. V oslabení: 0:1. Diváci: 
814. Střely na branku: 37:22. Zblokované střely: 
16:7. Vhazování: 31:48. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:4, 
3:4, 3:5.

Sestava HC ZUBR Přerov: Mokry – Krisl, Černý, Hryciow, 
Pohl, Němec, Pěnčík, Hanák – Hradil, Jáchym, Číp – Vaňo, 
Pechanec, Březina – Buršík, Pšurný, Ministr – Chludil, Ne-
mec, Hotěk

19. kolo, neděle 10. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Baník Soko-
lov 4:3 (3:2, 1:1, 0:0)
Branky a nahrávky: 3. Pechanec (Číp, Němec), 10. 
Kratochvil (Krisl, Číp), 16. Číp (Krisl), 23. Číp (Krisl) – 
3. Procházka (Šik), 18. Vracovský (Tureček, Procház-
ka), 36. Křemen (Váňa, Klejna). Rozhodčí: Kubičík, 
Šico – Bartoň, Kráľ. Vyloučení: 4:7. Využití: 2:1. V 
oslabení: 0:0. Diváci: 1197. Střely na branku: 23:17. 
Zblokované střely: 11:19. Vhazování: 30:30. Průběh 
utkání: 0:1, 3:1, 3:2, 4:2, 4:3.

Sestava HC ZUBR Přerov: Němeček – Černý, Krisl, Pohl, 
Hanák, Němec, Pěnčík, Weinhold – Vaňo, Kratochvil, Buršík 
– Číp, Pechanec, Březina – Mácha, Pšurný, Ministr – Hradil, 
Nemec, Chludil – Hotěk

21. kolo, sobota 16. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Frýdek-Mís-
tek 4:1 (2:0, 0:1, 2:0)
Branky a nahrávky: 5. Krisl (Hotěk, Mácha), 6. Vaňo 
(Pěnčík), 51. Kratochvil (Jáchym, Vaňo), 57. Pěnčík 
(Hradil, Nemec) – 23. Ramik (Golovkovs, Macháček). 
Rozhodčí: Barek, Čáp – Brož, Otáhal. Vyloučení: 1:3. 
Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 1022. Střely na 
branku: 33:26. Zblokované střely: 9:8. Vhazování: 
32:28. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 4:1.

Sestava HC ZUBR Přerov:  Mokry – Černý, Krisl, Weinhold, 
Hanák, Němec, Pěnčík, Ševčík – Vaňo, Jáchym, Kratochvil 
– Číp, Pechanec, Březina – Mácha, Pšurný, Hotěk – Hradil, 
Nemec, Chludil                            

4. kolo, středa 6. 11. 2024

Piráti Chomutov – HC ZUBR Přerov 
0:3 (0:1, 0:1, 0:1)
Branky a nahrávky: 6. Březina (Pechanec, Číp), 39. 
Pechanec (Černý, Číp), 47. Březina (Ministr). Rozhod-
čí: Micka, Wagner – Beneš, Hradil. Vyloučení: 3:5. 
Využití: 0:1. V oslabení: 0:1. Diváci: 1767. Střely na 
branku: 38:22. Zblokované střely: 18:5. Vhazování: 
25:29. Průběh utkání: 0:3.

Sestava HC ZUBR Přerov: Mokry – Krisl, Černý, Hanák, 
Pohl, F. Němec, Pěnčík, Weinhold – Vaňo, Kratochvil, Hotěk 
– Číp, Pechanec, Březina – Hradil, Pšurný, Ministr – Buršík, 
Nemec, Chludil

1. kolo, pátek 8. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Dukla Jihlava 
2:1 pp (0:0, 0:1, 1:0 – 1:0)
Branky a nahrávky: 59. Březina (Černý, Nemec), 61. 
Pohl (Pechanec) – 34. Jungwirth (Čachotský, Jan-
sons). Rozhodčí: Gebauer, Sýkora – Bohuněk, Zídek. 
Vyloučení: 5:6. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Divá-
ci: 891. Střely na branku: 28:25. Zblokované střely: 
7:10. Vhazování: 37:27. Průběh utkání: 0:1, 2:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Mokry – Černý, Krisl, Pohl, Ha-
nák, Němec, Pěnčík, Weinhold – Vaňo, Kratochvil, Hotěk – 
Číp, Pechanec, Březina – Mácha, Pšurný, Ministr – Hradil, 
Nemec, Chludil – Buršík

20. kolo, středa 13. 11. 2024

HC RT TORAX Poruba – HC ZUBR 
Přerov 2:1 sn (0:0, 0:1, 1:0 – 0:0)
Branky a nahrávky:  53. Kotala (Sedlák, Westlund), 
rozhodující nájezd Christov – 27. Krisl (Vaňo). Roz-
hodčí: Cabák, Zavřel – Roischel, Vašíček. Vyloučení: 
1:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 742. Střely 
na branku: 33:29. Zblokované střely: 14:6. Vhazo-
vání: 40:40. Průběh utkání: 0:1, 2:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Mokry – Krisl, Černý, Hanák, 
Weinhold, Němec, Pěnčík, Ševčík – Vaňo. Jáchym, Kra-
tochvil – Číp, Pechanec, Březina – Mácha, Pšurný, Hotěk – 
Buršík, Chludil, Hradil

A-TÝM / MAXA LIGA

HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV



18. kolo, pátek 1. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – RI Okna Berani 
Zlín 0:3 (0:0, 0:1, 0:2)
Branky a nahrávky: 25. Klimek (TS), 51. Pražan (Ka-
láč, Pešák), 56. Pilát (Čechmánek, Klimek). Rozhod-
čí: Čech, Obadal – Bezděk, Kučera. Vyloučení: 7:7. 
Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 148. Střely na 
branku: 20:30. Průběh utkání: 0:3.

Sestava HC ZUBR Přerov: Vojtek – Polame, Bárta, Pala, 
Šišák, Mozr, Jarmara, Škňouřil – Dobša, M. Hanák, Dobřec-
ký, Netopil, Buršík, Šindler, Hlávka, Kuchta, Ozollapa, J. Ha-
nák, Nášel, Koudela

19. kolo, sobota 2. 11. 2024

HC Vítkovice Ridera – HC ZUBR Pře-
rov 5:4 sn (2:2, 2:0, 0:2 – 0:0)
Branky a nahrávky: 17. Vehovský (Man, Glas), 20. 
Glas (Prčík, Vehovský), 31. Fasner (Štiak), 36. Cha-
loupka (Csabi), rozhodující nájezd Pavelec – 6. Mátl 
(Nášel, Polame), 9. Mátl (Nášel, Pala), 43. Šišák (Ne-
topil), 60. J. Hanák (Šišák, Dobřecký). Rozhodčí: Ko-
ziol, Šutara – Bartoň, Vengřín. Vyloučení: 3:3. Využití: 
1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 186. Střely na branku: 
37:40. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 4:2, 4:4, 5:4.

Sestava HC ZUBR Přerov: Ryšavý – Mozr, Pala, Polame, 
Tomiga, Jarmara, Šišák – Kuchta, Kolařík, Mátl, M. Hanák, 
Dobřecký, Netopil, Šindler, Hlávka, Dobša, J. Hanák, Nášel, 
Koudela   

JUNIOŘI / DHL EXTRALIGA JUNIORŮ

VÝ
SL

ED
KY

22. kolo, středa 20. 11. 2024	

VHK ROBE Vsetín – HC ZUBR Pře-
rov 2:3 sn (1:0, 0:0, 1:2 – 0:0)
Branky a nahrávky: 19. Pospíšil (Stříteský, Šmerha), 
46. Pospíšil (Brož, Jenáček) – 48. Hanák (Nemec), 55. 
Nemec (Chludil, Hradil), rozhodující nájezd Jáchym. 
Rozhodčí: Gebauer, Skopal – Hanzlík, Peluha. Vylou-
čení: 4:6. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 2160. 
Střely na branku: 52:24. Zblokované střely: 20:11. 
Vhazování: 34:35. Průběh utkání: 2:0, 2:3.

Sestava HC ZUBR Přerov: Mokry – Černý, Krisl, Weinhold, 
Hanák, Němec, Pěnčík, Ševčík – Vaňo, Jáchym, Kratochvil 
– Číp, Pechanec, Březina – Buršík, Pšurný, Hotěk – Hradil, 
Nemec, Chludil

25. kolo, středa 27. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – RI Okna Berani 
Zlín 1:7 (0:0, 1:4, 0:3)
Branky a nahrávky: 30. Číp (Pechanec) – 21. Suhra-
da (Sedlák, Paukku), 27. Ducharme (Süss, Gago), 
29. Šlahař (Salonen), 39. Holík (Sedlák, Paukku), 47. 
Paukku (Salonen, Holík), 51. Šlahař (Salonen, Válek), 
58. Šlahař (Čáp, Kverka). Rozhodčí: Cabák, Kaczma-
rek – Otáhal, Zídek. Vyloučení: 6:4. Využití: 0:2. V 
oslabení: 0:0. Diváci: 1522. Střely na branku: 19:45. 
Zblokované střely: 2:2. Vhazování: 39:23. Průběh 
utkání: 0:3, 1:3, 1:7.

Sestava HC ZUBR Přerov: Němeček (54. Vojtek) – Čer-
ný, Krisl, Weinhold, Hanák, Němec, Pěnčík, Ševčík – Vaňo, 
Jáchym, Kratochvil – Číp, Pechanec, Březina – Zabusovs, 
Pšurný, Ministr – Hradil, Nemec, Chludil – Hotěk

23. kolo, sobota 23. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Stadion Lito-
měřice 0:1 (0:0, 0:0, 0:1)
Branky a nahrávky: 52. Pajer (Vildumetz, Štibingr). 
Rozhodčí: Kubičík, Rapák – Bezděk, Mikšík. Vylou-
čení: 7:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 1148. 
Střely na branku: 31:30. Zblokované střely: 9:12. 
Vhazování: 30:25. Průběh utkání: 0:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Mokry – Černý, Krisl, Weinhold, 
Hanák, Němec, Pěnčík, Ševčík – Vaňo, Jáchym, Kratochvil – 
Číp, Pechanec, Březina – Zabusovs, Pšurný, Ministr – Hradil, 
Nemec, Chludil

24. kolo, pondělí 25. 11. 2024

LHK Jestřábi Prostějov – HC ZUBR 
Přerov 1:2 (0:1, 1:0, 0:1)
Branky a nahrávky:  28. Zdráhal (Karabáček) – 6. 
Hradil (Hanák, Weinhold), 45. Pšurný (Zabusovs, Čer-
ný). Rozhodčí: Bejček, Sýkora – Bohuněk, Komínek. 
Vyloučení: 2:4. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 
1913. Střely na branku: 32:21. Zblokované střely: 
19:23. Vhazování: 18:34. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2.

Sestava HC ZUBR Přerov: Němeček – Černý, Krisl, Wein-
hold, Hanák, Němec, Pěnčík, Ševčík – Vaňo, Jáchym, Kra-
tochvil – Číp, Pechanec, Březina – Zabusovs, Pšurný, Ministr 
– Hradil, Nemec

A-TÝM / MAXA LIGA

HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV



20. kolo, úterý 19. 11. 2024

HC Oceláři Třinec – HC ZUBR Přerov 
5:2 (0:0, 2:1, 3:1)
Branky a nahrávky: 21. Gerych (Spěváček, Sedlá-
ček), 28. Dohnal, 56. Vojáček (Mikula), 60. Spěváček, 
60. Spěváček (Byrtus, Forst) – 22. Kuchta (Nášel, 
Bárta), 60. Nášel (Šišák, Mozr). Rozhodčí: Cabák, 
Rapák – Hanzlík, Tvrdý. Vyloučení: 2:4. Využití: 0:1. 
V oslabení: 2:0. Diváci: 85. Střely na branku: 33:25. 
Průběh utkání: 1:0, 1:1, 3:1, 3:2, 5:2.

Sestava HC ZUBR Přerov: Vojtek – Šišák, Pala, Tomiga, 
Mozr, Polame, Bárta, Škňouřil – Netopil, Kuchta, Ozollapa, 
Mátl, Kolařík, Nášel, Koudela, Dobřecký, M. Hanák, J. Ha-
nák, Hlávka, Dobša

25. kolo, pátek 29. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – Bílí Tygři Liberec 
2:5 (0:1, 1:3, 1:1)
Branky a nahrávky: 23. Šišák (Ozollapa, Frnka), 51. 
Frnka (Mozr, Koudela) – 12. Pekař (Ehrenberger), 21. 
Pekař (Stahoň, Špilka), 30. Křížek (Stahoň, Špilka), 38. 
Špilka (Křížek, Stahoň), 45. Jarabko (Prokůpek, Volo-
šín). Rozhodčí: Čelechovský, Šico – Peluha, Vašíček. 
Vyloučení: 5:4. Využití: 0:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 
148. Střely na branku: 35:29. Průběh utkání: 0:2, 
1:2, 1:5, 2:5.

Sestava HC ZUBR Přerov: Ryšavý (41. Šejba) – Mozr, Pala, 
Mráček, Tomiga, Šišák, Bárta – Dobša, M. Hanák, Dobřecký, 
Netopil, Hlávka, Kuchta, Ozollapa, Frnka, J. Hanák, Nášel, 
Koudela, Šťastný, Kolařík

21. kolo, pátek 15. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Slavia Praha 
0:4 (0:2, 0:0, 0:2)
Branky a nahrávky: 6. Polák (Slavíček), 9. Vašíček 
(Lorenz), 59. Polák (Slavíček), 60. Vosmík (Filip, Skal-
ský). Rozhodčí: Šico, Šudoma – Bezděk, Lainka. Vy-
loučení: 4:2. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 
148. Střely na branku: 23:32. Průběh utkání: 0:4.

Sestava HC ZUBR Přerov: Vojtek – Pala, Mozr, Cífka, Šišák, 
Bárta, Polame, Škňouřil – Kolařík, M. Hanák, Dobřecký, Ne-
topil, Hlávka, Ozollapa, Dobša, J. Hanák, Nášel, Koudela, 
Buršík, Kuchta

23. kolo, pátek 22. 11. 2024

HC Dukla Jihlava – HC ZUBR Přerov 
3:2 (3:1, 0:0, 0:1)
Branky a nahrávky: 1. Chlubna (Löffler), 9. Báťa (Pra-
žák, Jungwirth), 17. Kudrna (Peš, Chlubna) – 5. Dobša 
(Mátl, Nášel), 60. Šišák (Dobřecký, Hlávka). Rozhod-
čí: Borecký, Hort – Polák, Rakušan. Vyloučení: 3:3. 
Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 105. Střely na 
branku: 29:25. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 3:1, 3:2.

Sestava HC ZUBR Přerov: Vojtek – Šišák, Mozr, Pala, Mrá-
ček, Bárta, Tomiga, Škňouřil – Hlávka, Kuchta, Ozollapa, 
Mátl, Dobša, Dobřecký, Koudela, Šindler, Netopil, Nášel, M. 
Hanák, J. Hanák

22. kolo, sobota 16. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Sparta Praha 
3:6 (0:2, 1:2, 2:2)
Branky a nahrávky: 34. Šišák (Dobřecký, J. Hanák), 
43. Dobřecký (J. Hanák, Šišák), 58. Kuchta (Mozr) – 2. 
Cichoň (Chlán, Fábry), 6. Chlán (Žižka, Daníček), 21. 
Odehnal (Pospíšil, Žižka), 22. Fábry (Daníček, Chlán), 
50. Pospíšil (Chlán, Holeček), 59. Fábry (Malínek). 
Rozhodčí: Kratochvíl, Maršálek – Kráľ, Voznička. Vy-
loučení: 10:11. Využití: 1:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 
148. Střely na branku: 35:34. Průběh utkání: 0:4, 
2:4, 2:5, 3:5, 3:6.

Sestava HC ZUBR Přerov: Ryšavý (22. Vojtek) – Šišák, 
Mozr, Pala, Polame, Bárta, Cífka, Škňouřil – Buršík, Kuchta, 
Ozollapa, Kolařík, Dobša, M. Hanák, Koudela, Netopil, Dob-
řecký, Nášel, Mátl, J. Hanák

24. kolo, sobota 23. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Kometa Brno 
2:9 (1:3, 1:3, 0:3)
Branky a nahrávky: 14. Nášel (J. Hanák, Šišák), 37. 
Pala (J. Hanák, Kolařík) – 4. Otava (Moravec, Spa-
nel), 8. Halačka (Bošek, Bůžek), 11. Otava (Moravec, 
Svoboda), 27. Modl (Červenka, Svoboda), 29. Otava 
(Moravec, Svoboda), 40. Rakus (Moravec, Otava), 
42. Halačka (Bošek, Svoboda), 42. Červenka (Pavlík, 
Modl), 55. Bošek (Chludil, Halačka). Rozhodčí: Hradil, 
L. Janda – Axman, Rožánek. Vyloučení: 4:5. Využití: 
1:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 139. Střely na branku: 
38:34. Průběh utkání: 0:3, 1:3, 1:5, 2:5, 2:9.

Sestava HC ZUBR Přerov: Vojtek (11. Ryšavý) – Šišák, 
Pala, Mozr, Mráček, Bárta, Škňouřil – Netopil, Hlávka, Ku-
chta, Ozollapa, Mátl, Kolařík, Nášel, Koudela, Dobřecký, M. 
Hanák, J. Hanák, Buršík, Dobša

JUNIOŘI / DHL EXTRALIGA JUNIORŮ

HC ZUBR Přerov – BK Mladá Boleslav 0:2 
viz poslední strana výsledků.

HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV



16. kolo, pondělí 11. 11. 2024

RI Okna Berani Zlín – HC ZUBR Pře-
rov 6:1 (2:0, 2:0, 2:1)
Branky a nahrávky: 4. Venený (Dubrava, Matula), 6. 
Venený (Dubrava, Matula), 25. F. Sedláček (Páže, Ko-
čica), 32. Šimek (Kočica, Riedl), 52. Kubečka (Venený, 
Dubrava), 59. Dubrava (Škrip, Venený) – 50. Pekr (Ha-
rásek, Bednárek). Rozhodčí: Macel – Bubela, Kaprál. 
Vyloučení: 5:7. Využití: 4:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 
31. Střely na branku: 46:26. Průběh utkání: 4:0, 4:1, 
6:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Trnka – Kočara, Cífka, Špičák, 
Janeba, Dvořáček, Faltynek, Veselý – Hvozděv, Hilšer, Bed-
nárek, Brovják, Pekr, Vyroubal, Kopec, Harásek, Židlík, Kůrka

17. kolo, čtvrtek 14. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC RT TORAX 
Poruba 4:3 pp (1:1, 2:2, 0:0 – 1:0)
Branky a nahrávky: 14. Hvozděv (Kopec, Cífka), 29. 
Kopec (Brovják), 38. Vyroubal (Pekr, Židlík), 61. Cífka 
(Kůrka) – 17. Jozefček (Šebesta, Žídek), 21. Jozefček 
(Šebesta, Žídek), 27. Zamborsky (Vrůbel, Brym). Roz-
hodčí: Held – Horák, Lainka. Vyloučení: 3:4. Využití: 
0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 125. Střely na branku: 
48:29. Průběh utkání: 1:0, 1:3, 4:3.

Sestava HC ZUBR Přerov: Slavík – Kočara, Janeba, Špi-
čák, Dvořáček, Holub, Veselý, Cífka – Vyroubal, Židlík, Hará-
sek, Hvozděv, Hilšer, Bednárek, Brovják, Pekr, Kůrka, Kopec

18. kolo, sobota 16. 11. 2024

Mountfield HK – HC ZUBR Přerov 5:1 
(1:0, 3:1, 1:0)
Branky a nahrávky: 16. Klíma (Vondruška, Novotný), 
30. Václavíček (Pavlík), 31. Hlaváček (Šedivý, Bulat), 
40. Martinec (Brzák, Novotný), 43. Brzák – 22. Pekr 
(Vyroubal). Rozhodčí: Nedvěd – Řezníček, Zahrad-
níček. Vyloučení: 4:3. Využití: 0:0. V oslabení: 1:0. 
Diváci: 41. Střely na branku: 42:16. Průběh utkání: 
1:0, 1:1, 5:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Trnka – Holub, Dvořáček, Špi-
čák, Kočara, Janeba, Veselý – Hvozděv, Hilšer, Bednárek, 
Skačkov, Brovják, Pekr, Kůrka, Kopets, Harásek, Židlík, Vy-
roubal

20. kolo, středa 20. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Vítkovice Ri-
dera 2:4 (0:1, 1:1, 1:2)
Branky a nahrávky: 22. Hvozděv (Špičák, Kopec), 54. 
Hvozděv (Kopec, Brovják) – 14. Rončka (Michalík, Še-
besta), 27. Kučerňák (Kusak, Janošek), 49. Šebesta 
(Man), 52. Hrabina (Kusak). Rozhodčí: Sapík – Holub, 
Malý. Vyloučení: 1:4. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 128. Střely na branku: 26:27. Průběh utkání: 
0:1, 1:1, 1:4, 2:4.

Sestava HC ZUBR Přerov: Slavík – Špičák, Kočara, Holub, 
Janeba, Cífka, Veselý, Dvořáček – Vyroubal, Židlík, Harásek, 
Hvozděv, Hilšer, Skačkov, Brovják, Pekr, Kůrka, Kopec

21. kolo, čtvrtek 28. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Dynamo Par-
dubice 0:7 (0:3, 0:1, 0:3)
Branky a nahrávky: 4. Drábek, 6. Tvrdík (Joska, Ja-
roš), 16. Jindřichovský, 29. Sekanina (Ruml, Vaňha), 
42. Kovář (Teml, Fiala), 44. Vaňha, 49. Joska (Novák). 
Rozhodčí: Pavel – Bartoň, Valášek. Vyloučení: 2:2. 
Využití: 0:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 125. Střely na 
branku: 29:54. Průběh utkání: 0:7.

Sestava HC ZUBR Přerov: Slavík (16. Trnka) – Špičák, 
Faltynek, Kočara, Janeba, Dvořáček, Hanzelka, Cífka – Ha-
rásek, Hvozděv, Hilšer, Bednárek, Skačkov, Brovják, Kůrka, 
Kopec, Židlík, Pekr

19. kolo, pátek 22. 11. 2024

HC Oceláři Třinec – HC ZUBR Přerov 
9:3 (3:1, 1:1, 5:1)
Branky a nahrávky: 9. Vlk (Řípa, Niemczyk), 11. Ře-
hák (Lazovský, Marek), 16. Blahuta (Lazovský, Helis), 
40. Weiss (Řípa, Vlk), 43. Kaleta (Lazovský), 44. Helis 
(Řehák), 50. Weiss (Helis, Lazovský), 53. Řípa (Vlk, 
Niemczyk), 57. Lazovský (Weiss) – 16. Skačkov, 27. 
Hvozděv (Harásek), 50. Harásek (Cífka, Kopec). Roz-
hodčí: Kroček – Cygal, Raszka. Vyloučení: 4:6, navíc 
Blahuta (Třinec) 5 minut + do konce utkání. Využití: 
2:2. V oslabení: 1:0. Diváci: 91. Střely na branku: 
46:22. Průběh utkání: 3:0, 3:2, 6:2, 6:3, 9:3.

Sestava HC ZUBR Přerov: J. Trnka – Holub, Dvořáček, Špi-
čák, Kočara, Janeba, Faltynek, Cífka – Harásek, Hvozděv, 
Hilšer, Skačkov, Brovják, Pekr, Kůrka, Kopec, Bednárek, Vy-
roubal

DOROST / EXTRALIGA DOROSTU
VÝ

SL
ED

KY

HC ZUBR Přerov – HC Tábor 3:1
viz poslední strana výsledků.
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10. kolo, sobota 2. 11. 2024

HC Scorpions Brno – HC ZUBR Pře-
rov 2:9 (1:3, 1:2, 0:4)
Branky a nahrávky: 11. Feik (Baják), 22. Kozohorský 
(Feik) – 4. Mana (Pavlica, Oharek), 9. Pavlica, 13. Bru-
no Veselý (Peluha), 25. Oharek (Šindler, Pavlica), 38. 
Dvořák (Oharek, Pavlica), 43. Pavlica (Dvořák, Šin-
dler), 43. Šindler, 53. Oharek, 60. Pavlica (Oharek). 
Rozhodčí: Jiskra – Husák, Šafář. Vyloučení: 5:7. Vy-
užití: 1:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 46. Průběh utkání: 
0:2, 1:2, 1:3, 2:3, 2:9.

Sestava HC ZUBR Přerov: Micka – Mozr, Bruno Veselý, Ka-
láb, Oharek, Dvořák, Karlík – Mana, Bořek Veselý, Fornál, 
Mikuláš, Pavlica, Peluha, Stárek, Drabina, Šindler, Klich

12. kolo, sobota 9. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – SKLH Žďár nad 
Sázavou 20:0 (6:0, 7:0, 7:0)
Branky a nahrávky: 1. Pavlica (Mana), 1. Pavlica 
(Šindler, Mana), 2. Mikuláš (Klich), 3. Mana (Pavlica, 
Šindler), 16. Šindler (Mana, Oharek), 19. Šindler (Bru-
no Veselý, Oharek), 21. Šindler (Pavlica, Oharek), 24. 
Šišák (Pavlica), 24. Bruno Veselý (Drabina), 31. Šin-
dler (Bruno Veselý), 31. Pavlica (Mana, Oharek), 39. 
Šišák (Peluha), 40. Šindler (Pavlica, Mana), 46. Oha-
rek (Pavlica, Mana), 49. Pavlica (Micka), 49. Šindler 
(Pavlica, Mana), 52. Pavlica (Mozr, Oharek), 54. Šin-
dler (Pavlica, Mana), 56. Mana (Pavlica), 59. Karlík 
(Stárek). Rozhodčí: Navrátil – Klvač, Sedlák. Vylou-
čení: 6:6. Využití: 2:0. V oslabení: 1:0. Diváci: 108. 
Průběh utkání: 20:0.

Sestava HC ZUBR Přerov: Micka – Mozr, Bruno Veselý, Ka-
láb, Oharek, Karlík – Šišák, Mana, Bořek Veselý, Mikuláš, 
Pavlica, Peluha, Stárek, Drabina, Šindler, Klich              13. kolo, středa 13. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Orli Znojmo – 
mládež 17:1 (7:0, 5:1, 5:0)
Branky a nahrávky:  5. Šišák (Peluha), 7. Oharek 
(Pavlica, Dvořák), 8. Drabina (Mozr, Bruno Veselý), 
9. Pavlica (Oharek), 15. Pavlica, 16. Šindler (Oharek, 
Mana), 20. Mana (Oharek, Šindler), 31. Karlík (Bořek 
Veselý), 32. Pavlica, 36. Šindler (Stárek), 36. Šindler 
(Pavlica, Mana), 39. Mana (Šindler, Oharek), 42. Šišák 
(Peluha), 44. Peluha (Strejček), 45. Klich (Mozr), 45. 
Pavlica (Mana, Šindler), 48. Oharek – 38. Molík (Ví-
tek). Rozhodčí: Navrátil – Klvač, Sedlák. Vyloučení: 
2:1. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 108. Průběh 
utkání: 11:0, 11:1, 17:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Gajdušek – Bruno Veselý, Mozr, 
Kaláb, Strejček, Karlík, Oharek, Dvořák – Stírek, Mana, Bo-
řek Veselý, Mikuláš, Pavlica, Šišák, Peluha, Drabina, Šindler, 
Klich

11. kolo, úterý 26. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – SK Horácká Sla-
via Třebíč 15:4 (4:2, 5:1, 6:1)
Branky a nahrávky: 1. Pavlica (Oharek, Brázdil), 3. 
Šindler (Pavlica), 16. Pavlica, 19. Pavlica (Oharek), 23. 
Peluha (Brázdil, Šišák), 24. Šindler (Mana), 29. Dvořák 
(Peluha), 29. Stárek (Mozr), 40. Mana (Pavlica, Oha-
rek), 44. Mana (Šindler, Pavlica), 45. Pavlica (Oha-
rek), 49. Pavlica (Mana, Oharek), 54. Mana (Šindler, 
Pavlica), 55. Oharek, 57. Mana (Pavlica) – 6. Kazatel 
(Modl), 8. Rybníček (Modl), 34. Modl, 56. Modl (Ryb-
níček). Rozhodčí: Pecha – Klvač, Sedlák. Vyloučení: 
3:3. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 108. Průběh 
utkání: 2:0, 2:2, 8:2, 8:3, 14:3, 14:4, 15:4.

Sestava HC ZUBR Přerov: Micka – Mozr, Kaláb, Oharek, 
Dvořák, Karlík – Brázdil, Mana, Mikuláš, Pavlica, Šišák, Pe-
luha, Stárek, Drabina, Šindler, Klich

8. kolo, středa 27. 11. 2024

SK Prostějov 1913 – HC ZUBR Pře-
rov 1:11 (1:6, 0:1, 0:4)
Branky a nahrávky: 13. Kucián (Prášil) – 6. Pavlica 
(Šindler), 7. Pavlica (Oharek), 9. Pavlica (Šindler, Oha-
rek), 9. Šišák (Bořek Veselý), 9. Šišák (Brázdil, Bořek 
Veselý), 16. Bořek Veselý (Šišák, Brázdil), 28. Drabina 
(Stárek), 42. Šindler (Bořek Veselý), 47. Pavlica, 53. 
Klich (Mikuláš, Stárek), 55. Peluha (Micka). Rozhodčí: 
Hozman – Doležel, Řehulka. Vyloučení: 2:2. Využití: 
1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 51. Průběh utkání: 0:5, 
1:5, 1:11.

Sestava HC ZUBR Přerov: Micka – Mozr, Bruno Veselý, Ka-
láb, Oharek, Dvořák – Brázdil, Mana, Bořek Veselý, Mikuláš, 
Pavlica, Šišák, Peluha, Stárek, Drabina, Šindler, Klich

15. kolo, čtvrtek 21. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – SK Prostějov 
1913  13:0 (4:0, 6:0, 3:0)
Branky a nahrávky: 9. Peluha (Pavlica), 9. Šišák 
(Klich), 13. Bořek Veselý (Šišák, Klich), 14. Peluha 
(Oharek, Pavlica), 21. Peluha (Pavlica, Dvořák), 23. 
Bruno Veselý (Beneš, Drabina), 25. Pavlica (Mana, 
Peluha), 28. Šišák (Bořek Veselý), 35. Peluha (Pavlica, 
Dvořák), 35. Šišák (Karlík, Mozr), 44. Pavlica (Mana), 
51. Peluha (Oharek), 58. Mana (Peluha, Pavlica). Roz-
hodčí: Sedlák – Peluha, Raška. Vyloučení: 2:3. Vyu-
žití: 2:0. V oslabení: 1:0. Diváci: 108. Průběh utkání: 
13:0.

Sestava HC ZUBR Přerov: Micka – Mozr, Bruno Veselý, Ka-
láb, Oharek, Dvořák, Karlík – Mana, Bořek Veselý, Pavlica, 
Šišák, Peluha, Stárek, Drabina, Klich, Beneš

SHKM Baník Hodonín – HC ZUBR Přerov 0:15
viz poslední strana výsledků.
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9. kolo, neděle 10. 11. 2024

RI Okna Berani Zlín – HC ZUBR Pře-
rov 9:5 (2:2, 4:1, 3:2)
Branky: Suchánek 3, Benešová 2

Sestava HC ZUBR Přerov: Čechmánek – Kučera, Omámik, 
Kozák, Strejček, Faltynek, Pašek, Suchánek, Vítámvás, Ze-
linka, Beneš, Pivoda, Grapl, Rác, Všetička, Benešová, Sá-
dovský

9. kolo, sobota 2. 11. 2024

HC Kopřivnice – HC ZUBR Přerov 
1:12 (1:3, 0:4, 0:5)
Branky: Kuchta 6, Pospíšil 4, Chodil, Kučera

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček – Hambálek, Bubeník, 
Kučera, Švára, Špunar, Chodil, Růžička, Haviernik, Kuchta, 
Pospíšil, Drabina, Benešová, Rác

11. kolo, středa 6. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Olomouc 3:4 
(1:1, 0:0, 2:3)
Branky: Pospíšil, Kuchta, Chodil

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček – Bubeník, Kučera, Rů-
žička, Švára, Konečný, Špunar, Chodil, Haviernik, Kuchta, 
Pospíšil, César, Drabina, Benešová, Rác

8. kolo, úterý 19. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HK Nový Jičín 0:9 
(0:5, 0:2, 0:2)
Branky: -----

Sestava HC ZUBR Přerov: Kotouček (5. Strejček) – Ham-
bálek, Bubeník, Kučera, Švára, Konečný, Černý, Špunar, 
Chodil, Haviernik, Kuchta, Pospíšil, Tomaník, Drabina, Bene-
šová, Rác

11. kolo, neděle 17. 11. 2024

VHK ROBE Vsetín – HC ZUBR Pře-
rov 10:3 (4:0, 3:2, 3:1)
Branky: Kuchta 2, Suchánek

Sestava HC ZUBR Přerov: Čechmánek – Hambálek, Omá-
mik, Faltynek, Grapl, Pašek, Kuchta, Suchánek, Brázdil, Ví-
támvás, Zelinka, Rác, Všetička, Benešová, Sádovský

10. kolo, pondělí 11. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HK Kroměříž 4:4 
(1:2, 2:0, 1:2)
Branky: Strejček, Vítámvás, Všetička, Benešová

Sestava HC ZUBR Přerov: Shejbal – Kučera, Omámik, Ko-
zák, Strejček, Faltynek, Pašek, Suchánek, Vítámvás, Zelinka, 
Beneš, Pivoda, Grapl, Rác, Všetička, Benešová, Sádovský

10. kolo, neděle 3. 11. 2024

HC Studénka – HC ZUBR Přerov 0:19 
(0:5, 0:7, 0:7)
Branky: Pospíšil 4, Drabina 3, Haviernik 2, Švára 2, 
Kuchta 2, Růžička 2, Chodil, Rác, Bubeník, Kučera

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček – Hambálek, Bubeník, 
Kučera, Švára, Špunar, Chodil, Růžička, Haviernik, Kuchta, 
Pospíšil, Drabina, Benešová, Rác

12. kolo, sobota 16. 11. 2024

HK Krnov – HC ZUBR Přerov 3:4 (0:2, 
2:2, 1:0)
Branky: Haviernik 2, Kuchta, Benešová

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček (21. Kotouček, 41. 
Strejček) – Hambálek, Bubeník, Kučera, Švára, Konečný, 
Černý, Špunar, 

14. kolo, neděle 24. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – SK Prostějov 
1913  8:4 (2:1, 4:3, 2:0)
Branky: Kuchta 2, Černý 2, Haviernik 2, Pospíšil, Dra-
bina

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček – Hambálek, Bubeník, 
Kučera, Švára, Konečný, Černý, Špunar, Chodil, Haviernik, 
Kuchta, Pospíšil, Tomaník, Drabina, Benešová, Rác

12. kolo, pátek 22. 11. 2024

VHK ROBE Vsetín – HK Opava 5:3 
(1:0, 3:2, 1:1)
Branky: Brázdil 2, Beneš 2, Suchánek

Sestava HC ZUBR Přerov: Shejbal – Strejček, Faltynek, 
Grapl, Pašek, Kučera, Suchánek, Brázdil, Vítámvás, Zelinka, 
Beneš, Pospíšil, Všetička, Benešová, Sádovský
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13. kolo, středa 27. 11. 2024

HK Mladí Draci Šumperk – HC ZUBR 
Přerov 1:3 (1:1, 0:1, 0:1)
Branky a nahrávky: Haviernik, Rác, Benešová

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček – Hambálek, Kučera, 
Černý, Pospíšil, Chodil, Růžička, Haviernik, Kuchta, César, 
Drabina, Benešová, Rác, Špunar

7. kolo, sobota 2. 11. 2024

HCM Warriors Brno – HC ZUBR Pře-
rov 23:3 (5:1, 10:2, 8:0)
Branky: Budina, César, Havelka

Sestava HC ZUBR Přerov: Blažek (35. Lazar) – Čechmá-
nek, Klobáska, Roháč, Slaměník, Masný, Havelka, Brabec, 
Žádník, Blaha, Budina, Slavík, Menšík, Čech, Tomiga, César

9. kolo, neděle 10. 11. 2024

SHKM Baník Hodonín – HC ZUBR 
Přerov 3:3 (1:0, 1:0, 1:3)
Branky: César 2, Dvořák

Sestava HC ZUBR Přerov: Lazar – Čechmánek, Klobáska, 
Roháč, Václavík, Jemelka, Slaměník, Havelka, Brabec, Žád-
ník, Blaha, Slavík, Menšík, Dvořák, Čech, Tomiga, César

12. kolo, čtvrtek 21. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Olomouc 0:10 
(0:3, 0:3, 0:4)
Branky: -------------
Sestava HC ZUBR Přerov: Blažek (31. Lazar) – Čechmá-
nek, Klobáska, Roháč, Václavík, Jemelka, Slaměník, Masný, 
Havelka, Brabec, Žádník, Budina, Slavík, Menšík, Čech, To-
miga, César

15. kolo, sobota 30. 11. 2024

HC Uničov – HC ZUBR Přerov 3:13 
(0:5, 2:3, 1:5)
Branky a nahrávky: Růžička 3, Kuchta 3, Haviernik 3, 
Pospíšil, Špunar, César, Havelka

Sestava HC ZUBR Přerov: Strejček (1. Kotouček) – Hambá-
lek, Havelka, Kučera, Černý, Špunar, Chodi, Růžička, Havi-
ernik, Kuchta, Pospíšil, César, Benešová, Rác              

8. kolo, sobota 9. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Kometa Brno 
2:5 (0:1, 1:1, 1:3)
Branky: Budina, César

Sestava HC ZUBR Přerov: Blažek – Šubrt, Čechmánek, 
Klobáska, Roháč, Václavík, Jemelka, Slaměník, Havelka, 
Brabec, Žádník, Blaha, Budina, Menšík, Čech, Tomiga, César        

10. kolo, středa 13. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – FOSFA HC Lvi 
Břeclav 8:4 (2:0, 3:3, 3:1)
Branky: Budina 3, Tomiga 2, Čech, César, Havelka

Sestava HC ZUBR Přerov: Blažek (29. Lazar) – Šubrt, Če-
chmánek, Klobáska, Roháč, Václavík, Jemelka, Slaměník, 
Masný, Havelka, Brabec, Žádník, Blaha, Budina, Čech, To-
miga, César

11. kolo, sobota 23. 11. 2024

HC Scorpions Brno – HC ZUBR Pře-
rov 4:10 (0:3, 4:3, 0:4)
Branky:  Slavík 2, Havelka 2, César, Roháč, Menšík, 
Slaměník, Tomiga, Václavík

Sestava HC ZUBR Přerov: Blažek – Čechmánek, Klobáska, 
Roháč, Václavík, Slaměník, Masný, Havelka, Brabec, Budi-
na, Slavík, Menšík, Čech, Tomiga, César

7. TŘÍDA / LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ
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10. kolo, neděle 3. 11. 2024

HC Studénka – HC ZUBR Přerov 4:12 
(0:3, 2:3, 2:6)
Branky: Slavík 5, Šubrt 3, Suchánek, Svoboda, Budi-
na, Konečný
Sestava HC ZUBR Přerov: Kreutz – Šubrt, Slavičinský, Švr-
ček, Indrák, Klobáska, Birka, Schelle, Svoboda, Suchánek, 
Špunar, Budina, Konečný, Čechák, Slavík

14. kolo, neděle 24. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – SK Prostějov 
1913  8:8 (3:0, 2:2, 3:6)
Branky: Kolařík 2, Dvořák 2, Budina, Suchánek, Sla-
vík, Marcoň
Sestava HC ZUBR Přerov: Kreutz (31. Lazar) – Slavičinský, 
Kolařík, Smějsíková, Klobáska, Birka, Dvořák, Suchánek, 
Schelle, Svoboda, Špunar, Budina, Konečný, Marcoň, Slavík

15. kolo, sobota 30. 11. 2024

HC Uničov – HC ZUBR Přerov 2:19 
(2:9, 0:4, 0:6)
Branky: Slavík 7, Marcoň 4, Dvořák 3, Klobáska, Su-
chánek, Kolařík, Svoboda, Budina
Sestava HC ZUBR Přerov:  Lazar (30. Kreutz) – Slavičinský, 
Schelle, Kolařík, Smějsíková, Hübner, Klobáska, Dvořák, Su-
chánek, Svoboda, Špunar, Budina, Marcoň, Slavík, Birka, 
Čechák

11. kolo, středa 6. 11. 2024

HK Opava – HC ZUBR Přerov 4:5 
(2:1, 2:0, 0:4)
Branky: Dvořák 5, Budina 2, Šubrt, Kolařík, Svoboda, 
Birka
Sestava HC ZUBR Přerov: Kreutz (31. Lazar) – Šubrt, Slavi-
činský, Indrák, Kolařík, Smějsíková, Klobáska, Birka, Dvořák, 
Schelle, Svoboda, Špunar, Hübner, Budina, Čechák, Marcoň, 
Slavík

13. kolo, středa 27. 11. 2024

HK Mladí Draci Šumperk – HC ZUBR 
Přerov 4:9 (1:3, 2:2, 1:4)
Branky: Kolařík 2, Svoboda, Smějsíková, Klobáska, 
Marcoň, Budina, Suchánek, Dvořák
Sestava HC ZUBR Přerov: Kreutz (31. Lazar) – Slavičin-
ský, Kolařík, Smějsíková, Klobáska, Konečný, Birka, Dvořák, 
Suchánek, Schelle, M. Svoboda, Špunar, Budina, Marcoň, 
Slavík, Čechák

5. TŘÍDA / LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ

26. kolo, sobota 30. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – BK Mladá Bole-
slav 0:2 (0:0, 0:0, 0:2)
Branky a nahrávky: 44. Beran (Malínek), 60. Maxin 
(Sypecký, Hurt). Rozhodčí: Held, Kratochvíl – Axman, 
Kráľ. Vyloučení: 3:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Di-
váci: 138. Střely na branku: 26:26. Průběh utkání: 
0:2.

Sestava HC ZUBR Přerov: VŠejba – Cífka, Mozr, Pala, Mrá-
ček, Nášel, Bárta, Šišák – Frnka, Hlávka, Kuchta, Ozollapa, 
Kolařík, Dobřecký, Koudela, Buršík, Netopil, J. Hanák, M. 
Hanák, Dobša

22. kolo, pátek 29. 11. 2024

HC ZUBR Přerov – HC Tábor 3:1 (1:0, 
1:0, 1:1)
Branky a nahrávky:7. Skačkov (Hvozděv), 36. Pekr 
(Kůrka, Trnka), 60. Vyroubal (Skačkov) – 56. Sla-
bý (Zolnaj, Chylík). Rozhodčí: L. Janda – Janoško, 
Kaprál. Vyloučení: 6:4. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 125. Střely na branku: 24:45. Průběh utkání: 
2:0, 2:1, 3:1.

Sestava HC ZUBR Přerov: Trnka – Kočara, Faltynek, Špi-
čák, Hanzelka, Janeba, Dvořáček, Cífka – Židlík, Hvozděv, 
Hilšer, Bednárek, Skačkov, Pekr, Kopec, Pavlica, Vyroubal, 
Kůrka

16. kolo, středa 27. 11. 2024

SHKM Baník Hodonín – HC ZUBR 
Přerov 0:15 (0:8, 0:5, 0:2)
Branky a nahrávky:2. Bořek Veselý (Bruno Veselý), 3. 
Oharek (Pavlica), 3. Peluha (Mana, Pavlica), 4. Brázdil 
(Mikuláš, Bruno Veselý), 8. Mana (Pavlica), 10. Oharek 
(Peluha), 18. Šišák (Bořek Veselý), 20. Mana (Pavlica), 
21. Oharek (Šišák), 23. Klich (Drabina, Mozr), 30. Klich 
(Bruno Veselý), 34. Mana (Peluha, Dvořák), 38. Pavlica 
(Oharek), 42. Brázdil (Kaláb, Bořek Veselý), 56. Peluha 
(Mana, Pavlica). Rozhodčí: Holub – Kramář, Nezval. 
Vyloučení: 1:2. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 
37. Průběh utkání: 0:15.

Sestava HC ZUBR Přerov: Gajdušek – Mozr, Bruno Veselý, 
Kaláb, Oharek, Dvořák, Karlík – Brázdil, Mana, Bořek Veselý, 
Mikuláš, Pavlica, Šišák, Peluha, Stárek, Drabina, Klich

JUNIOŘI / DHL EXTRALIGA JUNIORŮ

DOROST / EXTRALIGA DOROSTU

9.TŘÍDA / LIGA 9.TŘÍD

HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV HOKEJOVÝ ZPRAVODAJ HC ZUBR PŘEROV





HC ZUBR PŘEROV s.r.o.
Petřivalského 2885/5, 750 02 Přerov

HOKEJOVÝ


